[image: герб Каргасокский р-н (600x800)]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ
(проект)

	__.08.2017

	№ ___

	с. Каргасок

	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Каргасокского района от 09.08.2007 № 258 "Об утверждении Положения о звании "Почетный гражданин Каргасокского района"

Рассмотрев предложения правового комитета Думы Каргасокского района о внесении изменений и дополнений в Положение о звании "Почетный гражданин Каргасокского района", утвержденного решением Думы Каргасокского района от 09.08.2007 № 258 (с изменениями и дополнениями),

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. п.1.2 Положения изложить в новой редакции: Присвоение звания "Почетный гражданин Каргасокского района" производится на основании решения Думы Каргасокского района.
2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования "Каргасокский район".
3. Контроль за настоящим решением возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

Председатель Думы
Каргасокского района							В.В. Брагин

И.о. Главы Каргасокского района					А.Ф. Шамраев

image1.png
ANy \.&/A

A9, ,L\M

380 1.5